Протокол заседания общественной комиссии по итогам проведения в
2023 году голосования по отбору общественных территорий,

подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных
программ, на единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru под

председательствомКарпова Михаила Сергеевича

01.06.2023 г.

Присутствовали:
Бутузов Д.Г.
Юртанова Е.Н.
Асланов Р.Р.
Кочетков К.В.
Забелин Д.В.
Лидяева Т.Н.
Мельникова Н.К.
Мундштуков Д.М.
Тюрин А.В.
Краснощеков О.А.
Чегодайкин В.В.
Бугуев И.Н.

Об итогах голосования граждан в 2023 году голосования по отбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках

реализации муниципальных программ, на единой федеральной
платформе za.gorodsreda.ru

на территории городского поселения Ардатов Ардатовского
муниципального района Республики Мордовия

1. Принять к сведению информацию Карпова М.С. - Главы администрации
городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики
Мордовия об итогах голосования граждан городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района Республики Мордовия по отбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации
муниципальных программ, на единой федеральной платформе .za.gorodsreda.ru

2. Утвердить результаты голосования по отбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на
единой федеральной платформе  по городскому поселению
Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия согласно
приложению к настоящему протоколу.

za.gorodsreda.ru

3. По итогам проведения голосования по отбору общественных территорий,

za.gorodsreda.ru
za.gorodsreda.ru
za.gorodsreda.ru
za.gorodsreda.ru

подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на
♦ единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru и в соответствии с количеством
набранных голосов граждан, определить общественную территорию победителем
голосования для реализации в 2024 году согласно приложения.

Председатель комиссии М.С.Карпов

Секретарь комиссии Мосина Н.Е.

za.gorodsreda.ru